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Høringsliste 

Udkast til bekendtgørelse om Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag  

 

Høringsliste Kontaktinformation 

Advokatrådet  postkasse@advokatsamfun-

det.dk 

Advokatsamfundet postkasse@advokatsamfun-

det.dk 

Akademikerne  ac@ac.dk 

Ankestyrelsen  sikkermail@ast.dk 

Ankenævnet for ATP post@atp-anke.dk 

Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag  pote@atp.dk 

Arbejdsløshedskassen for Selvstæn-

dige  

ase@ase.dk 

Arbejdsmarkedets Erhvervssikring  aes@atp.dk 

Arbejdsmarkedets Feriefond feriefonden@aff.dk 

Arbejdsmarkedets Tillægspension  pote@atp.dk 

Arbejdsretten aretten@arbejdsretten.dk 

Arbejdsskadeforeningen AVS  avs.formand@gmail.com 

BDO Statsautoriseret Revisionsak-

tieselskab  

bdo@bdo.dk  

Bedre Psykiatri  info@bedrepsykiatri.dk 

Beskæftigelsesrådet (BER) Star@star.dk 

Beskæftigelsesrådets Ydelsesudvalg  Star@star.dk 

Blik- og Rørarbejderforbundet forbund@blikroer.dk 

Business Danmark post@businessdanmark.dk 

Centralorganisationernes Fællesud-

valg 

info@cfu-net.dk 

Cereda sekretariat@cereda.dk 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 

Danmarks Evalueringsinstitut EVA@EVA.DK 
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Danmarks Fiskeriforening Produ-

cent Organisation 

mail@dkfisk.dk 

Danmarks Frie Fagforening  dff@dff.net 

Danmarks Statistik dst@dst.dk. 

Danmarks Vejlederforening formand@danmarksvejleder-

forening.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Center for Undervisnings-

miljø 

dcum@dcum.dk 

Dansk El-forbund def@def.dk 

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Metal METAL@DANSKME-

TAL.DK  

Dansk Socialrådgiverforening  ds@socialraadgiverne.dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk 

Danske A-kasser  dak@danskeakasser.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Erhvervsskoler –Gymnasier 

– Bestyrelserne 

bestyrelserne@deg.dk 

Danske Erhvervsskoler –Gymnasier 

– Lederne  

lederne@deg.dk 

Danske Forlag  info@danskeforlag.dk 

Danske Handicaporganisationer  dh@handicap.dk 

Danske HF og VUC vuc@vuc.dk 

Danske Landbrugsskoler formand@danskelandbrugssko-

ler.dk 

Danske Patienter info@danskepatienter.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Seniorer  info@danske-seniorer.dk 

Danske SOSU-skoler sosu@sosu.dk 

Danske SOSU-skoler - bestyrel-

serne 

bestyrelserne@sosu.dk 

Datatilsynet  dt@datatilsynet.dk 

Den Danske Dommerforening dommerforeningen@gmail.com 

Den Uvildige Konsulentordning på 

Handicapområdet   

mail@dukh.dk 

Det Centrale Handicapråd  dch@dch.dk 

Digitaliseringsstyrelsen digst@digst.dk 

Det Nationale Integrationsråd dnir@siri.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Erhvervsskolernes ElevOrganisa-

tion 

kontakt@eeo.dk 

Fagbevægelsens Hovedorganisation FH@fho.dk 

Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk 

Faglige Seniorer  info@fagligsenior.dk 

FerieKonto Skal via virk.dk 
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FGU Danmark fgu@fgu.dk 

Finanstilsynet finanstilsynet@ftnet.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Finanssektorens Arbejdsgiverfor-

ening 

fa@fanet.dk 

FOA ms027@foa.dk 

Kommunale Velfærdschefer info@velfaerdschefer.dk 

Foreningen af tekniske og admini-

strative tjenestemænd 

tat@tat.dk 

Forhandlingsfællesskabet post@forhandlingsfaellesska-

bet.dk 

Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk 

Forsikring & Pension fp@fogp.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk 

Frivilligrådet info@frivilligraadet.dk 

Fødevareforbundet NFF nnf@nnf.dk 

Gymnasieskolernes Lærerforening gl@gl.org 

HK Danmark hk@hk.dk 

HK / Kommunal post_kommunal@hk.dk 

HK / Stat  hkstat@hk.dk 

Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk 

Kooperationen kontakt@kooperationen.dk 

Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk 

Kristelig Fagforening info@krifa.dk 

Landsforeningen af Nuværende og 

Tidligere Psykiatribrugere 

lap@lap.dk 

LandboUngdom info@landboungdom.dk 

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landssammenslutning af Handels-

skoleelever 

lh@handelselever.dk 

Lederne lederne@lederne.dk 

LD Fonde info@ld.dk 

Lønmodtagernes Garantifond bosag@lg.dk 

Lægeforeningen dadl@dadl.dk 

OpenDenmark info@opendenmark.dk 

Pension Danmark info@pension.dk 

Psykiatrifonden  pf@psykiatrifonden.dk 

Red Barnet redbarnet@redbarnet.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 

Rådet for Grundlæggende Er-

hvervsrettede Uddannelser (REU) 

EU-raadets-brede-

kreds@uvm.dk 

Rådet for psykisk sårbare på ar-

bejdsmarkedet 

sc@rflam.org 

Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk 
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Rådet for Voksen- og Efteruddan-

nelse (VEU-rådet) 

Veu-raadet@uvm.dk 

SMVdanmark smv@SMVdanmark.dk 

SAND sand@sandudvalg.dk 

SIND landsforeningen@sind.dk 

Studievalg Danmark studievalg@studievalg.dk. 

Sundhedskartellet shk@sundhedskartellet.dk 

Tekniq Arbejdsgiverne tekniq@tekniq.dk 

Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk 

Uddannelseslederne info@uddannelseslederne.dk 

Udbetaling Danmark pote@atp.dk 

Udviklingshæmmedes Landsfor-

bund (ULF) 

ulf@ulf.dk 

Ungdomsuddannelsernes Vejleder-

forening 

lok@frbvuc.dk 

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk 

Økonomistyrelsen oes@oes.dk 
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